СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
07.08.2015                                                                                                                          №132

Об утверждении реестра муниципальных должностей и должностей муниципальной службы

	Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 09.10.2007г. № 223-ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области»,

	СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей (Приложение 1).
2. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы (Приложение 2).
3. Решение Совета № 123 от 24.07.2007 «Об утверждении реестра муниципальных должностей и должностей муниципальной службы» отменить.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.08.2015г.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения                                                        В.П. Овсянников

Приложение 1 к решению
Совета Большедороховского
сельского поселения
от 24.10.2007г. №132
РЕЕСТР
муниципальных должностей
	№ п.п.
	Наименование муниципальной должности

	1
	Глава муниципального образования

Приложение 2 к решению
Совета Большедороховского
сельского поселения
от 24.10.2007г. №132
РЕЕСТР
должностей муниципальной службы

1. ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	№ п.п.
	Группа должностей
	Наименование должности

	1
	Старшая
	Ведущий специалист по экономике и финансам

2. ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, УЧРЕЖДАЕМЫЕ
ДЛЯ НЕПОСРЕДСТВЕННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ИСПОЛНЕНИЯ ПОЛНОМОЧИЙ ЛИЦА, ЗАМЕЩАЮЩЕГО МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛЖНОСТЬ, А ТАКЖЕ ИНЫЕ ДОЛЖНОСТИ, ЗАМЕЩАЕМЫЕ НА ОСНОВАНИИ СРОЧНОГО ТРУДОВОГО ДОГОВОРА (КОНТРАКТА)

	№ п.п.
	Группа должностей
	Наименование должности

	1
	Старшая
	Заместитель Главы администрации Большедороховского сельского поселения по обеспечению безопасности и жизнедеятельности

	2
	Старшая
	Управляющий делами

[bookmark: _GoBack]